Programm Gedenkschifffahrt 1. August 2010
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10.45
10.50
11.00

11.12
11.13
11.14

11.24
11.25
11.35
11.55
12.00
12.35
12.50

Extraschiff steht bereit

Eintreffen Bundesprasidentin Doris Leuthard

Abfahrt

Lieder Kinderchor Luzern und Horw

Abstellen Motoren des Dampfschiffs Gallia

Begriissung durch Alphornklange vom Ruitli

Doris Leuthard dankt der SGG fiir das Riitli, geschenkt im Jahre 1860
Annemarie Huber nimmt den Dank und das Duplikat der Schenkungsurkunde
entgegen

Verabschiedung durch Alphornkldange vom Ruitli

Anstellen der Motoren der Gallia

Apéro und Zeit fir informelle Gesprache

Ankunft Seedorf / Ausstieg Bundesprasidentin Doris Leuthard
Wegfahrt Seedorf

Ankunft Ratli

Ankunft Brunnen



